
2026 年 1 月恵日 

関 西 聖 書 学 院 

 

関係者各位 

 

2025 年度 関西聖書学院 卒業派遣式 のお知らせ 

栄光の主の御名を賛美いたします。今年度も主の守りの中、学院の訓練プログラムが進んで

参りました。今日までの皆様のご祷援を感謝いたします。本年度は 9 名の本科卒業生、若干

名の 1、2 年の修了生と 3 名の開拓伝道者養成コース（CPRC）修了生が派遣される予定で

す。 

つきましては、下記の通り 2025 年度卒業派遣式を執り行いますので、皆様には是非ご臨席

賜り、祝福をお祈りいただきたくご案内申し上げます。 

 

・当日ご出席くださる場合は 2 月 10 日（火）までに KBI 事務室までメールにてご連絡いた

だきますようお願いいたします。その際、出席くださる方のお名前と人数をお知らせくだ

さい。 

・足元の安全面を考慮し、当日は館内土足可といたします。入館前は靴の土落しにご協力

お願いいたします。 

 

記 

日 時：2025 年 3 月 5 日（木） 午前 10 時 30 分開始 

会 場：関西聖書学院 ガリラヤチャペル 

奨 励：遠藤 稔師（東栄福音キリスト教会牧師） 

【お問合せ】 

関西聖書学院 事務室 

TEL：0743-70-8600 FAX：0743-70-8601 

E-mail： kbi-mark117@ares.eonet.ne.jp 

【YouTube ライブ配信について】 

式の模様は当日 10 時 30 分から式終了まで You Tube にてライブ配信致します。 

You Tube のサイトから「KBI」と検索して頂くか、QR コードからご覧ください。 YouTube ﾁｬﾝﾈﾙ 

QR コード 

mailto:kbi-mark117@ares.eonet.ne.jp

